

§ 3**Årsredovisning 2015 med uppföljning av budget för
Stockholms stad**

Dnr 182-159/2016

Storstockholms Brandförsvars årsredovisning 2015,
dnr 182-490/2016

Stöd till tiggarna och kartläggning av tiggeriet i Stockholm,
skrivelse av Stefan Nilsson och Åsa Jernberg (båda MP),
dnr 325-546/2013

Tegelhuset i Fatbursparken, skrivelse av Annika Billström
(S) och Kristina Axén-Olin (M), dnr 309-3567/2006

Ansvar för stadens huvudtorg, dnr 305-1977/2010

Stockholms stads stöd till daglig verksamhet för människor
med Afasi, motion (2013:21) av Kaj Nordqvist (S),
dnr 326-305/2013

Fryshusets möjligheter att drivas vidare i egna lokaler,
motion (2013:16) av Tomas Rudin och Leif Rönngren (båda
S), dnr 324-299/2013

Rädda Jakobsbergs gård, hemställan från Skärholmens
stadsdelsnämnd, dnr 122-1271/2015

Finansiering av underhåll av kontorets bostadsrätter för
LSS-boende, fastighetsnämnden, dnr 316-1746/2012

Slutrapport och avbrytande av projekt om ny skridsko- och
bandyhall på Tallkrogens bollplan, fastighetsnämnden,
dnr 182-265/2016

Förslag till nya bostäder inom fastigheten Lunda 6:1 m. fl. i
stadsdelarna Spånga-Tensta och Hässelby-Vällingby,
förslag till ändrad gränsdragning samt ansvar för
skolpliktsbevakningen, hemställan från Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd,
dnr 029-2282/2005

FUT VII – Lägesrapport över arbetet med felaktiga
utbetalningar och bidragsbrott, rapport från socialnämnden,
dnr 150-942/2015

Förslag till riktlinjer för säkerställande av avtalsuppfyllelse.
Förslag till handlingsplan för hantering av brukare, vilka har insatser enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS), som drabbas när entreprenörer inte fullföljer sitt uppdrag,
dnr 329-1329/2012

Beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande.

1. Årsredovisning 2015 med uppföljning av budget för Stockholms stad godkänns.
2. Redovisade avsättningar om 10,2 mnkr godkänns.
3. Kommunstyrelsens beslut gällande uppsiktsplikt avseende stadens hel- och delägda aktiebolag, enligt bilaga 4 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, anmäls.
4. Uppföljning av sommarkoloniverksamheten i Stockholms stad 2015 godkänns med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
5. Uppföljning av fritidsverksamheten i Stockholms stad 2015 godkänns med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
6. Uppföljning av större investeringsprojekt 2015 godkänns med hänvisning till vad som sägs i bilaga 5 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
7. Basnyckeltal med utfall för år 2015 godkänns med hänvisning till vad som sägs i bilaga 6 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
8. Nämndernas redovisning av kommunfullmäktiges uppdrag under 2015 godkänns med hänvisning till vad som sägs i bilaga 7 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
9. Redovisning av kommunfullmäktiges aktiviteter som i sin helhet inte blivit genomförda under 2015 godkänns med hänvisning till vad som sägs i bilaga 8 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
10. Ändring i bolagsordningarna av Stockholm Business Region Development AB:s (orgnr. 556083-1306) firma till Invest Stockholm Business Region AB (bilaga 9) och av Stockholm Visitors Board AB:s (orgnr. 556027-5736) firma till Visit Stockholm AB (bilaga 10) godkänns.
11. Direktionen för Kommunalförbundet Storstockholms brandförsvar beviljas ansvarsfrihet, bilaga 11 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

12. Kommunstyrelsen ska genomföra den av kommunfullmäktige beslutade centrala upphandlingen avseende digitala arbetsplatssystem som en sammanhållen tjänst för stadens nämnder och bolagsstyrelser, med undantag av pedagogisk verksamhet. I den centrala upphandlingen ska även ingå e-post och s.k. chatt för samtliga stadens nämnder och bolagsstyrelser med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
13. Utbildningsnämnden ska genomföra tre centrala upphandlingar avseende digitala arbetsplatssystem för att täcka stadens pedagogiska verksamheters behov av digitala tjänster med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
14. Upphandlingsarbetet av de fyra GSIT 2.0-upphandlingarna samordnas i ett projekt under ledning av kommunstyrelsen. Kostnaderna för upphandlingarna om 160 mnkr för 2016 finansieras genom disposition av de i eget kapital särskilt reserverade medlen för verksamhetsutveckling med it.
15. Kommunstyrelsen ska träffa avtal med Volvo IT (HCL Technologies Ltd) om avvecklingsperioden inför GSIT 2.0-upphandlingarna. Avtalet ska omfatta utköp av elevdatorer avseende gymnasieskolan för att förhindra byte av datorer under pågående gymnasietid med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
16. Ansvaret för genomförande av etapp 1 för Gasklocka 2 överförs från fastighetsnämnden till exploateringsnämnden med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
Fastighetsnämndens investeringsbudget för 2016 minskas med 60 mnkr som en följd av detta. Medlen tillförs *Central medelsreserv: 4 Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda investeringsutgifter* i 2016 års budget. Exploateringsnämndens utgifter för 2016 ska rymmas inom nämndens investeringsbudget. Utgifterna för kommande år behandlas i kommunfullmäktiges budget för 2017.
17. Stadsledningskontorets rapport ”Ansvar för stadens huvudtorg”, dnr 305-1977/2010, godkänns med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.

18. Motion (2013:21) av Kaj Nordqvist (S) om ”Stockholms stads stöd till daglig verksamhet för människor med Afasi”, dnr 326-305/2013, anses besvarad med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
19. Motion (2013:16) av Tomas Rudin och Leif Rönngren (båda S) om ”Fryshusets möjligheter att drivas vidare i egna lokaler”, dnr 324-299/2013, anses besvarad med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
20. Fastighetsnämndens ”Slutrapport och avbrytande av projekt om ny skridsko- och bandyhall på Tallkrogens bollplan, dnr 182-265/2016, godkänns samt att fastighetsnämnden medges rätt att avbryta projektet om ny skridsko- och bandyhall på Tallkrogens bollplan med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
21. Hemställan från Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd gällande förslag till nya bostäder inom fastigheten Lunda 6:1 m.fl. i stadsdelarna Spånga-Tensta och Hässelby-Vällingby, förslag till ändrad gränsdragning samt ansvar för skolpliktsbevakningen, dnr 029-2282/2005, anses besvarad med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
22. Rapport från socialnämnden ”FUT VII – Lägesrapport över arbetet med felaktiga utbetalningar och bidragsbrott”, dnr 150-942/2015, godkänns med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
23. Redovisningen av uppdraget rörande riktlinjer för säkerställande av avtalsuppfyllelse samt handlingsplan för hantering av brukare, vilka har insatser enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS), som drabbas när entreprenörer inte fullföljer sitt uppdrag, dnr 329-1329/2012, godkänns med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
24. Paragrafen justeras omedelbart.

Kommunstyrelsen beslutar för egen del följande.

1. Nämnderna medges budgetjustering för ökade utgifter med 6,7 mnkr. Finansiering sker ur *Central medelsreserv: 2 Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda behov* i 2015 års budget, bilaga 1 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
2. Nämnderna medges ombudgetering till 2016 för ökade kostnader inom driftverksamheten med 88,2 mnkr. Finansiering sker ur *Central medelsreserv: 2 Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda behov* i 2016 års budget, bilaga 1 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
3. Socialnämnden medges ombudgetering till 2016 för kostnader för sociala insatsgrupper med 4,0 mnkr enligt vad som sägs i utlåtandet. Finansiering sker ur *Central medelsreserv: 2 Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda behov*.
4. Nämnderna medges ombudgetering till 2016 för ökade utgifter inom investeringsplanen med 25,8 mnkr. Finansiering sker ur *Central medelsreserv: 4 Till kommunstyrelsens förfogande för oförutsedda investeringsutgifter* i 2016 års budget, bilaga 1 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
5. Stadens hel- och delägda aktiebolag, enligt bilaga 4 till stadsledningskontorets tjänsteutlåtande, har bedrivit sina verksamheter i enlighet med det fastställda kommunala ändamålet för respektive bolag och inom ramen för de kommunala befogenheterna.
6. Under förutsättning av att kommunfullmäktige fattar beslut om att genomföra central upphandling avseende digitala arbetsplatssystem, ges stadsdirektören i uppdrag att genomföra upphandlingen, fatta beslut om val av leverantör, teckna avtal samt att vid behov vidta sådana förändringar, kompletteringar och/eller tillägg till avtal med vald leverantör, som utifrån affärsmässiga grunder är påkallade.

7. Under förutsättning av att kommunfullmäktige fattar beslut om att avtal ska tecknas med Volvo IT (HCL Technologies Ltd) om avvecklingsperioden inför GSIT 2.0-upphandlingarna, ges stadsdirektören i uppdrag att teckna avtalet samt att vid behov vidta sådana förändringar, kompletteringar och/eller tillägg till avtalet med vald leverantör, som utifrån affärsmässiga grunder är påkallade.
8. Skrivelse av Stefan Nilsson och Åsa Jernberg (MP) om ”Stöd till tiggarna och kartläggning av tiggeriet i Stockholm”, dnr 325-546/2013, anses besvarad med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
9. Skrivelse av Annika Billström (S) och Kristina Axén-Olin (M) om ”Tegelhuset i Fatbursparken”, dnr 309-3567/2006, anses besvarad med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
10. Hemställan från Skärholmens stadsdelsnämnd om ”Rädda Jakobsbergs gård”, dnr 122-1271/2015, anses besvarad med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
11. Hemställan från fastighetsnämnden om ”Finansiering av underhåll av kontorets bostadsrätter för LSS-boende, dnr 316-1746/2012, anses besvarad med hänvisning till vad som sägs i stadsledningskontorets tjänsteutlåtande.
12. Fastighetsnämnden beviljas medel för ökade nettokostnader med 7,9 mnkr. Finansiering sker genom utbetalning av faktura av för ändamålet budgeterade medel under Kommunstyrelsen m.m. i 2015 års budget.
13. Övriga framställningar från nämnderna avslås.

Särskilda uttalanden

Samtliga ledamöter för Moderaterna och borgarrådet Edholm (L) hänvisar till Moderaternas särskilda uttalande i borgarrådsberedningen som redovisas i utlåtandet.

Ersättaryttranden

Karin Ernlund (C) och Erik Slottner (KD) hänvisar till Moderaternas särskilda uttalanden som redovisas i utlåtandet.

Ärendet

Kommunstyrelsen behandlar ett ärende om årsredovisning 2015 med uppföljning av budget för Stockholms stad. Borgarrådet Wanngård redovisar ärendet i **utlåtande 2016:45**.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är borgarrådsberedningens förslag. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt borgarrådsberedningens förslag.